
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

средняя общеобразовательная школа № 61 

имени Героя Советского Союза  

Дмитрия Лавриненко 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «30» августа 2024 г.                                                                       №  564 - УВ 

 

О назначении руководителя отряда юных инспекторов движения (ЮИД) 

по организации обучения детей правилам дорожного движения и 

профилактики детского  дорожно-транспортного травматизма 

 

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди 

обучающихся  и активизации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2024-2025 учебном году приказываю: 

 

1. Назначить Перепечаеву Ольгу Евеньевну, учителя начальных классов, 

руководителем отряда юных инспекторов движения (ЮИД); 

2. Утвердить Положение об отряде ЮИД; 

3. Утвердить План работы на 2024-2025 учебный год; 

4. Утвердить список отряда ЮИД. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на                   

В.М. Степаненко, заместителя директора. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 61.                                 Е.Н. Жирма 

 

С приказом ознакомлены: 

 

В. М. Степаненко 

О.Е. Перепечаева 


		2025-02-28T16:13:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО
	я подтверждаю этот документ




